
2024/3/14 16:49 about:blank

about:blank 1/2

内蒙古工业大学投影仪电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-03-14 16:44:42

项目名称：内蒙古工业大学投影仪电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-005409

本项目于2024-03-12 启动，报价时间为2024-03-13 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 17家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古亿金达网络科技有限公司 5986.00 2024-03-14 15:54:49

2 内蒙古腾展建设科技有限公司 6000.00 2024-03-14 15:01:40

3 庆阳中诺信息技术有限公司 6200.00 2024-03-14 16:07:12

4 内蒙古沐银商务服务有限公司 8150.00 2024-03-14 16:24:49

5 内蒙古佳翔科技有限公司 8200.00 2024-03-14 12:39:16

6 新城区品创数码产品经销店 8397.00 2024-03-14 16:24:37

7 玉泉区晨鑫芃电子产品经销部 8785.00 2024-03-14 16:08:49

8 呼和浩特市普悦商贸有限责任公司 8888.00 2024-03-14 15:17:35

9 内蒙古融阙商贸有限公司 8959.00 2024-03-14 15:50:23

10 内蒙古亿连科技有限公司 8960.00 2024-03-14 14:16:07

11 内蒙古东昆科技有限公司 8960.00 2024-03-14 14:33:59

12 内蒙古文质工程项目管理有限公司 8990.00 2024-03-13 17:55:44

13 内蒙古天成科贸有限公司 9000.00 2024-03-14 16:06:25

14 内蒙古法喜商贸有限公司 9150.00 2024-03-14 14:25:14

15 内蒙古云墙云计算有限公司 9280.00 2024-03-14 14:20:56

16 内蒙古云域科技有限公司 9289.00 2024-03-13 17:04:29

17 红山区辉博办公用品经销处 9480.00 2024-03-13 17:11:00

二、成交信息

成交供应商：内蒙古亿金达网络科技有限公司

成交价：5986.00(伍仟玖佰捌拾陆元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 投影仪

爱普生
（EPSON）
CB-2065 投
影仪 投影机
含120英寸
4:3电动幕布
标清 5500流
明

爱普
生/EPSON

CB-
2065 1

亮度:5000-9999流明
变焦类型:变焦
幕布尺寸:120英寸
对比度:100000：1
标准分辨率:1920*1280
灯泡寿命(h):50000
技术类型:3LCD
投射比:/
是否便携式:是
梯形校正(水平):支持
梯形校正(垂直):支持
显示色彩:10.7亿色
画面比例:16:10
颜色分类:白色
质保期限:1年
产地:广东

5986.00

交货时间：合同生效之日起3个工作日内



2024/3/14 16:49 about:blank

about:blank 2/2

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年03月14日


